
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215291 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej rodinného domu v klidné lokalitě Svitávky na ulici
Jos. Špidly. Hlavním lákadlem této nemovitosti je skutečnost, že
většina domu je již zrekonstruovaná, což znamená okamžitou
pohodu pro nové majitele. Nicméně, je třeba dokončit novou
přístavbu a zateplení fasády. Tato investice nabízí příležitost
získání dotací, což může být atraktivní pro budoucí majitele.

Dům samotný nabízí prostorné obytné prostory s potenciálem pro
modernizaci a přizpůsobení podle individuálních potřeb. Okolí je
klidné a ideální pro rodinný život. V blízkosti jsou veškeré potřebné
občanské vybavenosti, samotná lokalita poskytuje klid a příjemný
odpočinek.

Svitávka je žádanou lokalitou pro svou dostupnost a přátelské
prostředí. Tato nabídka představuje ideální příležitost pro ty, kteří
hledají kombinaci již zrekonstruovaného bydlení a možnosti
vytvoření vlastního domova podle svých představ.

Pro bližší informace či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na spolupráci s vámi.

ID inzerátu ESO: 4215291
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900857406
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 723 m2
Kód zakázky: 857406

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Antonin Tušla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


